比亚迪股份及其实际控制人王传福、黄晓嵘、李爱国、新余业际贰号投资管理合伙

企业（有限合伙）、新余业际叁号投资管理合伙企业（有限合伙）、新余市业际伍号投

资管理合伙企业（有限合伙）、新余业际陆号投资管理合伙企业（有限合伙）、李林波、

李林聪承诺：

“在本次重大资产重组协议生效至该协议约定的目标公司股权交割之日，承诺人保

证目标公司正常、有序、合法经营，保证目标公司不进行与正常生产经营无关的资产处

置、对外担保、利润分配或增加重大债务之行为，并保证目标公司不进行非法转移、隐

匿资产行为；

承诺人保证目标公司签署的所有协议或合同不存在阻碍目标公司股东转让目标公

司股权的限制性条款；

14

目标公司章程、内部管理制度文件及其签署的合同或协议中不存在阻碍目标公司股

东转让所持目标公司股权的限制性条款。”

截至本意见出具日，承诺人无违反上述承诺的情况。

7、关于或有事项的承诺及履行情况

比亚迪股份及其实际控制人王传福、黄晓嵘、李爱国、新余业际贰号投资管理合伙

企业（有限合伙）、新余业际叁号投资管理合伙企业（有限合伙）、新余市业际伍号投

资管理合伙企业（有限合伙）、新余业际陆号投资管理合伙企业（有限合伙）、李林波、

李林聪承诺：

“截至 2014 年 12 月 31 日，目标公司除已向上市公司及其为本次重大资产重组聘请

的财务顾问、律师事务所、会计师事务所、资产评估机构等证券服务机构书面披露的信

息以外，不存在以下情形：

1.目标公司对其他任何单位/人应承担的债务；

2.目标公司为其他任何人的债务向任何人提供担保（包括但不限于保证担保、抵押

担保、质押担保和留置），或者在目标公司的任何资产上设置任何担保权益；

3.目标公司从事或参与其他任何违反中国法律、法规的行为，并最终使目标公司在

将来可能被处以重大罚款或承担重大法律责任；

4.目标公司以原告、被告或其他身份已经涉及的其他任何争议金额在人民币 10 万元

以上的民事诉讼或仲裁程序，卷入或可能卷入任何刑事程序、可能使目标公司遭受重大

不利后果的调查、行政程序。

自 2015 年 1 月 1 日至目标公司 100%股权过户至上市公司名下之日（“交割日”）期

间，如目标公司发生任何上述事项应及时告知上市公司及其为本次重大资产重组聘请的

财务顾问、律师事务所、会计师事务所、资产评估机构等证券服务机构并书面披露该等

事项具体情形；

如目标公司因任何交割日之前发生的上述事项而受到损失，承诺人将自上述损失确

认后 30 日内向上市公司进行赔偿。”

截至本意见出具日，承诺人无违反上述承诺的情况。

四、股份变动情况表

单位：股

15

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 1,067,157,924 34.24% -512,061,832 555,096,092 17.81%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、境内非国有法人持股 372,859,514 11.96% -372,859,514 0 0.00%

4、境内自然人持股 139,202,318 4.47% -139,202,318 0 0.00%

5、境外法人持股

6、境外自然人持股

7、内部职工股

8、高管股份 555,096,092 17.81%   555,096,092 17.81%

9、向投资者配售股份

10、基金、产品及其他

二、无限售条件股份 2,049,258,296 65.76% 512,061,832 2,561,320,128 82.19%

1、人民币普通股 2,049,258,296 65.76% 512,061,832 2,561,320,128 82.19%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,116,416,220 100.00%   3,116,416,220 100.00%

五、独立财务顾问核查报告的结论性意见

经核查，独立财务顾问认为：

1、合力泰本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《公司法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指

引》等有关法律法规和规范性文件的要求和限售承诺。

2、截至本意见出具之日，合力泰对本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、

完整，本次解除股份限售的股东不存在违反其在发行前所做出的承诺的情形。

16

3、本次申请解除股份限售的股东在本次限售股份流通上市后应遵守《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等法规的相关规定。

独立财务顾问对合力泰本次限售股份上市流通无异议。

17

（本页无正文，为《国泰君安证券股份有限公司关于合力泰科技股份有限公司非公开发

行限售股份上市流通的核查意见》之签章页）

财务顾问主办人：

彭凯   刘爱亮

国泰君安证券股份有限公司

年   月   日

	国泰君安证券股份有限公司
	关于合力泰科技股份有限公司
	非公开发行限售股份上市流通的核查意见